MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL
CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Fecha: Bogota D.C., 15 de septiembre de 2021
Hora de inicio: 14.00 horas Hora finalizacién 14:30 horas
Lugar: Centro Social de Agentes y Patrulieros

ACTA - 0686 - AREAD-GRUCO- 2.25
ACTA QUE TRATA DE LA VERIFICACION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA Y S$G-
SST DEL PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA MARCA REGISTRADA PN CESAP CD
116 2021, CUYO OBJETO ES SUMINISTRO DE PRODUCTOS LACTEOS PARA EL. CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL.

ORDEN DEL DiA

1. Verificacién de asistentes
2. Temas a fratar
3. Compromisos

DESARROLLO

1. Verificacion de asistentes

En Bogota D.C, siendo las 14:00 horas del 15 de septiembre de 2021, se reunieron en la oficina de contratos del
Cenfro Social de Agentes y Patrulleros, los integrantes del Comité Juridico, Técnico, Econdmico del Proceso de
Contratacion PN CESAP CD 116 2021, cuyo objeto es el “Suministro de productos lacteos para el centro social de
agentes y patrulleros de la policia nacional” con el fin de llevar a cabo la evaluacian final en relacion a la evaluacién

preliminar relacionada en el Acta 0671 del 13 de septiembre de 2021, por parte de la empresa LA RECETTA
SOLUCIONES GASTRONOMICAS SAS con respecto a los diferentes evaluadores asi:

2. Temas a tratar

VERIFICACIGN JURIDICA

El evaluador JURIDICO Dr. Carlos Felipe Rodriguez Pedroza Realiza evaluacion correspondiente al procese PN

CESAP CD 116 2021, cuyo objeto “Suministro de productos lacteos para el centro social de agentes y patrulleros de
la policia nacional” presenta el informe de la verificacion juridica asi:

LA RECETTA SOLUCIONES GASTRONOMICAS SAS. Cumple |No Cumple

Carta de Presentacion

Certificacién de Existencia y Representacion Legall
Cumplimiento Aportes Parafiscales

Registro Unico Tributario RUT

Compromiso Anticorrupcion

Ceriificacion Bancaria

Copia de Cedula Ciudadania

Certificado de la Contraloria, Procuraduria, Policia Nacional
Certificacion articulo 183 del CNPC

Autorizacion notificacién electronica

Ausencia de inhabilidades e incompatibilidades
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Autorizacién tratamiento de datos




ACTA - 0686- AREAD-GRUCO- 2.25 QUE TRATA DE LA VERIFICACION FINALJURIDICA, TECNICA, FINANCIERA Y SG-88T
DEL PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA MARCA REGISTRADA PN CESAP CD 116 2021, CUYO OBJETO ES
SUMINISTRO DE PRODUCTOS LACTEOS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA
NACIONAL.

Concepto: LA RECETTA SOLUCIONES GASTRONOMICAS SAS. Cumple, una vez requerido anexo la certificacion
bancaria, anexo la certificacién de autorizacion tratamiento de datos.

VERIFICACION PRELIMINAR

OFFRE | RAZONSOCIAL | JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA  SGA SG-SST
LA RECETTA
SOLUCIONES '

1 | SASTRONOMIGAS | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS

OBSERVACION:

Asi las cosas, se procedié a correr traslado del informe de verificacion y evaluacion de la oferta hasta el dia 14 de
septiembre del 2021, término en el cual el oferente presentd la subsanacion a los requisitos solicitados previamente
por el comité evaluador. De acuerdo con lo anterior los integrantes del comité técnico (juridico), del proceso de
confratacién PN CESAP CD 120 2021, informan:

VERIFICACION PRELIMINAR

OFERE | RAZONSOCIAL | JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA SGA SG-SST
LA RECETTA
SOLUCIONES

1 CASTRONOMICAS | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S.AS

Canforme a lo anterior el comité evaluador en su totalidad recomienda ADJUBICAR el contrato PN CESAP CD 116 -
2021, LA RECETTA SOLUCIONES GASTRONOMICAS SAS., con Nit: 900.213.759-0; cuyo objeto es el suministro
de productos lacteos para el centro social de agentes y patrulleros de la policia nacional, teniendo en cuenta que la
oferta cumple con la totalidad de los requisitos juridicos, técnicos (SG-SST, ambientales) y economico - financieros
exigidos en el documento de condiciones de participacion.

Atentamente;

robadooPS Kalhy Acdsta Valenzuela — Responsable Contratas
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